№ УЛ-159111-2020-1

ПРОТОКОЛ

об утверждении изменения сроков
рассмотрения заявок и подведения итогов

закупки

20.05.2020 г.

г. Москва

Способ закупки: Запрос оферт

Предмет закупки: Системы электрообогрева

Закупка (лот) №: 159111

Заказчик: АО «Сызранский НПЗ»

Начальная

(максимальная) цена

договора (лота):

Не публикуется

Извещение о закупке: РН00206044

Размер обеспечения

заявки:
Не предусмотрено

Дата подведения

итогов закупки:
01.06.2020

Рассмотренные

документы:

Обязательные:

1. Извещение, документация о закупке;
2. Заявки участников;
3. Иные документы в соответствии с требованиями ЛНД в области
закупочной деятельности (при необходимости).
Не обязательные:

1. протокол ЗО от 11.02.2020 № ЗК(МТР)-12-11-02 об утверждении
существенных условий;

2. документы для принятия дополнительных решений на
рассматриваемом стадии.

К установленному в извещении и документации о закупке сроку поступили 12 заявок

следующих участников:

№№

пп
Участники закупки Вид предложения

1.
Участник №1:

Дата и время регистрации заявки:

02.03.2020 15:51 (МСК)

Основное

2.

Участник №2:

Дата и время регистрации заявки:

02.03.2020 18:04 (МСК)
Основное

3.

Участник №3:

Дата и время регистрации заявки:

02.03.2020 14:01 (МСК)
Основное

4.
Участник №4:

Дата и время регистрации заявки:

02.03.2020 14:52 (МСК)

Основное

5.

Участник №5:

Дата и время регистрации заявки:

02.03.2020 17:50 (МСК)
Основное

6.

Участник №6:

Дата и время регистрации заявки:

02.03.2020 16:43 (МСК)
Основное

7.

Участник №7:

Дата и время регистрации заявки:

02.03.2020 17:59 (МСК)
Основное

8.
Участник №8:

Дата и время регистрации заявки:

02.03.2020 16:20 (МСК)

Основное

9.
Участник №9:

Дата и время регистрации заявки:

02.03.2020 15:47 (МСК)

Основное

10.
Участник №10:

Дата и время регистрации заявки:

02.03.2020 14:28 (МСК)

Основное

11.
Участник №11:

Дата и время регистрации заявки:

02.03.2020 18:02 (МСК)

Основное

12.
Участник №12:

Дата и время регистрации заявки:

02.03.2020 17:15 (МСК)

Основное

РАССМОТРЕЛ ВОПРОС:

1. Утверждение изменений сроков рассмотрения заявок на участие в закупке

РЕШИЛ:

1.1. Продлить сроки рассмотрения заявок до 18:00 (МСК) 16.06.2020.
1.2. Продлить сроки подведения итогов закупки до 18:00 (МСК) 30.06.2020.

Дата подписания протокола (вступления решения в силу): «25» 05 2020 г.